
Údaje platné ke dni: 2. dubna 2024 03:58 1/2

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddíl , vložka B 557

Datum vzniku a zápisu: 2. května 1994
Spisová značka: B 557 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Obchodní firma: Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, a.s.
Sídlo: Velká hradební 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem
Identifikační číslo: 602 79 524
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

projektová činnost ve výstavbě
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Statutární orgán - představenstvo:
Člen představenstva:

  Mgr. RICHARD HÁJEK, dat. nar. 31. ledna 1969
Akátová 2693, 440 01 Louny
Den vzniku členství: 8. dubna 2021

Předseda
představenstva:

  Mgr. ZBYNĚK PĚNKA, dat. nar. 26. ledna 1961
Křepkova 2137/10, Předměstí, 412 01 Litoměřice
Den vzniku funkce: 27. května 2022
Den vzniku členství: 27. května 2022

Místopředseda
představenstva:

  JIŘÍ ŠKODA, dat. nar. 4. června 1980
Keplerova 693/2, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem
Den vzniku funkce: 25. července 2023
Den vzniku členství: 25. května 2022

člen představenstva:
  PhDr. LENKA SIMERSKÁ, dat. nar. 29. března 1976

Mírové náměstí 23/15, Litoměřice-Město, 412 01 Litoměřice
Den vzniku členství: 28. června 2023

Člen představenstva:
  Ing. JAN NOVOTNÝ, DiS., dat. nar. 13. dubna 1979

Mlynářská 2657, 438 01 Žatec
Den vzniku členství: 20. září 2023

Počet členů: 5
Způsob jednání: Společnost zastupuje samostatně předseda představenstva nebo místopředseda 

představenstva.
Prokura:

Ing. Mgr. MAREK HARTYCH, dat. nar. 24. února 1975
Komenského 3399, 407 47 Varnsdorf
Prokurista je oprávněn zastupovat společnost a řídit výkon běžných činností 
společnosti. Přísluší mu zejména:
a) vykonávat usnesení představenstva
b) zařizovat běžné záležitosti společnosti,
c) vykonávat pravomoci představenstva, které mu byly delegovány. 
Prokurista není oprávněn zcizit nebo zatížit nemovitou věc.



oddíl B, vložka 557

Údaje platné ke dni: 2. dubna 2024 03:58 2/2

Dozorčí rada:
Člen dozorčí rady:

  MIROSLAV FOLTÝN, dat. nar. 25. září 1965
Školní 500, 431 51 Klášterec nad Ohří
Den vzniku členství: 8. dubna 2021

člen dozorčí rady:
  Ing. EVA OUTLÁ, dat. nar. 30. července 1958

Truhlářova 1420/24, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem
Den vzniku členství: 25. května 2022

Předseda dozorčí
rady:

  ZBYNĚK SVOBODA, dat. nar. 19. března 1966
Na Hřebence 1492/4, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem
Den vzniku funkce: 14. listopadu 2023
Den vzniku členství: 8. dubna 2021

Místopředseda
dozorčí rady:

  RNDr. PETR JIRÁSEK, dat. nar. 7. listopadu 1955
Stradov 66, 403 39 Chlumec
Den vzniku funkce: 14. listopadu 2023
Den vzniku členství: 8. dubna 2021

Člen dozorčí rady:
  JAN MATĚJKA, dat. nar. 17. února 1965

Straky 1, 417 71 Zabrušany
Den vzniku členství: 20. září 2023

Člen dozorčí rady:
  Mgr. IVA DVOŘÁKOVÁ, LL.M., dat. nar. 4. července 1976

Baarova 1594/16, 415 01 Teplice
Den vzniku členství: 20. září 2023

Počet členů: 6
Jediný akcionář:

Ústecký kraj, IČ: 708 92 156
Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem

Akcie:
200 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 10
000,- Kč

Základní kapitál: 2 000 000,- Kč
Splaceno: splaceno v celém rozsahu

Ostatní skutečnosti:
Omezení převoditelnosti akcií: Akcie na jméno jsou převoditelné pouze se 
souhlasem představenstva společnosti.
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.


	Výpis



